

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
August 13, 2014

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	1	23	SE¼ of 18	64	Prairie Land & Investment Services Ltd.	37,440.00	\$585.00	\$400.00	\$224.00	\$38,064.00
A10	19	29	* SE¼ and Lsd.'s 9 & 16 of 2	96	Silver Hawk Resources Ltd.	3,360.00	\$35.00	\$400.00	\$336.00	\$4,096.00
A11	19	29	* W½ of 2	128	Silver Hawk Resources Ltd.	6,400.00	\$50.00	\$400.00	\$448.00	\$7,248.00
A12	19	29	* E½ of 11	128	Silver Hawk Resources Ltd.	4,480.00	\$35.00	\$400.00	\$448.00	\$5,328.00
A13	19	29	* W½ of 11	128	Silver Hawk Resources Ltd.	4,480.00	\$35.00	\$400.00	\$448.00	\$5,328.00
A14	19	29	* E½ of 12	128	Silver Hawk Resources Ltd.	1,280.00	\$10.00	\$400.00	\$448.00	\$2,128.00
A15	19	29	* W½ of 12	128	Silver Hawk Resources Ltd.	1,920.00	\$15.00	\$400.00	\$448.00	\$2,768.00
A16	19	29	* E½ of 14	128	Silver Hawk Resources Ltd.	6,400.00	\$50.00	\$400.00	\$448.00	\$7,248.00
A17	19	29	* W½ of 14	128	Silver Hawk Resources Ltd.	6,400.00	\$50.00	\$400.00	\$448.00	\$7,248.00
A18	19	29	* NE¼ of 26	64	Silver Hawk Resources Ltd.	3,200.00	\$50.00	\$400.00	\$224.00	\$3,824.00
A19	19	29	* All 35	256	Silver Hawk Resources Ltd.	12,800.00	\$50.00	\$400.00	\$896.00	\$14,096.00
A2	2	29	* SE¼ & Ptn. NE¼ of 32	128	NAL Resources Limited	137,856.00	\$1,077.00	\$400.00	\$448.00	\$138,704.00
A20	19	29	* Ptn. NW¼ & Ptn. SE¼ of 36	126.244	Silver Hawk Resources Ltd.	1,893.66	\$15.00	\$400.00	\$441.85	\$2,735.51
A21	20	29	* E½ of 11	128	Silver Hawk Resources Ltd.	3,200.00	\$25.00	\$400.00	\$448.00	\$4,048.00
A22	20	29	* W½ of 11	128	Silver Hawk Resources Ltd.	3,200.00	\$25.00	\$400.00	\$448.00	\$4,048.00
A23	20	29	* NW¼ of 12	64	Silver Hawk Resources Ltd.	960.00	\$15.00	\$400.00	\$224.00	\$1,584.00
A3	3	28	* Ptn. NW¼ of 4	64	Silver Hawk Resources Ltd.	4,992.00	\$78.00	\$400.00	\$224.00	\$5,616.00
A4	19	27	SE¼ of 30	64	Silver Hawk Resources Ltd.	320.00	\$5.00	\$400.00	\$224.00	\$944.00
A5	19	27	SW¼ of 30	64	Silver Hawk Resources Ltd.	320.00	\$5.00	\$400.00	\$224.00	\$944.00
A6	19	28	NE¼ of 24	64	Silver Hawk Resources Ltd.	320.00	\$5.00	\$400.00	\$224.00	\$944.00
A7	19	28	NW¼ of 24	64	Silver Hawk Resources Ltd.	320.00	\$5.00	\$400.00	\$224.00	\$944.00
A8	19	28	SE¼ of 36	64	Silver Hawk Resources Ltd.	320.00	\$5.00	\$400.00	\$224.00	\$944.00
A9	19	28	SW¼ of 36	64	Silver Hawk Resources Ltd.	320.00	\$5.00	\$400.00	\$224.00	\$944.00
Lease Total				2334		\$204,741.66	\$87.71	\$8,800.00	\$8,169.85	
TOTAL REVENUE COLLECTED =						\$221,711.51				\$221,711.51